
 

 

UCHWAŁA NR 137/XIV/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2025 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.). 

Rada Miejska w Lubaczowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2025 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się i zmniejsza się wydatki budżetu na 2025 rok w następującej szczegółowości: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 072 500,24 0,00 4 072 500,24 

 60017  Drogi wewnętrzne 403 700,00 -400 000,00 3 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -400 000,00 0,00 

   
Urząd Miejski w Lubaczowie - Przebudowa 

nawierzchni dróg wewnętrznych 400 000,00 -400 000,00 0,00 

 60019  Płatne parkowanie 22 000,00 400 000,00 422 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00 

   

MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ  W 

LUBACZOWIE - Modernizacja parkingu przy 

MDK oraz zakup parkometrów. 

0,00 400 000,00 400 000,00 

Razem: 99 121 294,85 0,00 99 121 294,85 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 

w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Małecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1602


		2025-04-01T12:40:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




